contratação da pessoa física de CLAUDINEIDE ARAÚJO OLIVEIRA, CPF nº. 012.596.665-22, para 
prestação de serviços de confecção de móveis em MDF para exposição do acervo bibliográfico do 
Programa “Arca das Letras” da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, pelo valor 
total de R$ 7.960,00 (sete mil novecentos e sessenta reais). Boa Vista do Tupim, 12 de dezembro de 
2017. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 240/2017 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público 
que firmou contrato nº 240/2017, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

de CLAUDINEIDE ARAÚJO OLIVEIRA, CPF nº. 012.596.665-22, para prestação de serviços de 
confecção de móveis em MDF para exposição do acervo bibliográfico do Programa “Arca das Letras” da 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, pelo valor total de R$ 7.960,00 (sete mil 
novecentos e sessenta reais), durante o período de até 30 (trinta) dias. As despesas decorrentes do 
presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária 03.12.12 2018 33.90.36.00 01. Boa Vista do 
Tupim, 12 de dezembro de 2017. Assina a pessoa física de Claudineide Araújo Oliveira e pela Prefeitura